DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 107, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2013.
Publicado no Diario da Assembleia nº 1.995

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos comissionados da estrutura
administrativa, a partir de 1º de fevereiro de 2013, os servidores abaixo:

Joaquim Carlos Parente Júnior Diretor-Geral
Luiz Celso de Barros Júnior Diretor de Comunicação Social
Nilton César Marques Diretor de Área Administrativa
Vilma de Aguiar Martins Batista Diretor de Área Orçamentária e Financeira
Lucilene Montelo Maranhão
Monteiro

Diretor de Área Legislativa

Regismarques Soares Camarço Diretor de Recursos Humanos
Angelino Ribeiro Neto Procurador-Geral
Carlos Roberto Prehl Coordenador de Assessoramento a Atividade Parlamentar
Lila de Fátima Aires de Asevêdo Coordenador de Relações Públicas e Cerimonial
Senivan Almeida de Arruda Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 4 dias do mês de fevereiro de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
                                                  Presidente